ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    Администрации Большеморецкого сельского поселения
   Еланского муниципального района
Волгоградской области

От  11 марта 2019 года                      	   № 9

Об отмене постановления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области № 127 от 22.02.2019 г. "Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Еланского муниципального района Волгоградской области", Соглашением о передачи части полномочий (с возмещением затрат) от 09.01.2019г., руководствуясь  Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 48 от 28.11.2017 г. "Об определении требований к качеству предоставляемых услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению" отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области	                   Г.И. Зуева